AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRIES
DREJTORIA VENDORE E ASHK-SE TIRANA RURALE 1
SEKTORI I LEGALIZIMEVE DHE PROCESEVE KALIMTARE

Nr.5236 Prot. Tirané, mé 0808.2025
Lénda:Kérkesé pér afishim publik.

DREJTORISK SE PERGJITHSHME TE ASHK-SE
Znj. LORENA GOXHOBELLI
DREJTOR I PERGJITHSHEM

TIRANE

NJESISE ADMINISTRATIVE PETRELE
TIRANE

Drejtoria Vendore e ASHK Tirana Rurale 1 né zbatim t€¢ VKM -sé Nr.827, date 30.09.2020 "Pér
pércaktimin e rregullave té hollé€sishme pér miratimin e dokumentit t€ pronésisé t€ objekteve pa titull
pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe t& oborreve né perdorim", ka marré né shqyrtim kérkesén
nr.11469 prot. Daté 16.03.2022 né emér t€ Lumturije Mahmut Cullhaj ndryshuar me Urdhrin nr. 747
daté 29.07.2025 n€ emér té Z.Mustafa Qamil Cullhaj .

Pér kété praktiké ka nisur shqyrtimi administrativ, ndaj kérkojmé nga ju t€ kryhet afishimi publik 30
ditor né ambjentet publike prané institucionit tuaj, né zbatim té pikes 22 t€¢ VKM -s€Nr. 827, daté
30.09.2020 "Pér pércaktimin e regullave t& hollésishme pér miratimin e dokumentit t€ pronésisé t&
objekteve pa titull pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe té oborreve né pérdorim" ku citohet
shprehimisht se "T€ dhénat e kérkesés pér miratimin e dokumentit t& pronésis€, si dhe ato té
evidentimit né terren, sipas genplanit me t€ gjitha elementet béhen publike pér 30 (tridhjeté) dité, né
ambientet e njésisé administrative ku gjendet pasuria, né ambjentet e Drejtorisé Vendore t&¢ ASHK-
s€, si dhe né fagen zyrtare on-line."

Bashkéngjitur do t€ gjeni kopje té aplikimit, genplan, planimetri dhe status juridik t& pasurisé¢ ku
gjendet objekti.

Duke ju falénderuar pér bashképunimin.

DREJTOR

MARTIN KALA
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Vulosur elektronikisht nga Drejtoria Vendore
Tirané Rurale 1

Date:2025/08/08 10:38:21 +02'00'

22hUDR RURALE 12025080810381402014

Adresa: Rr. “ Jordan Misja ”, Tirané

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria Vendore Tirané Rurale 1)




GENPLAN

 DREJTORIAEASHK:  TIRANE RURALE 1 NUMRI UNIK (INDEKS): 129029263
| QARKU: TIRANE iNR,IAPLIKIMIT: 11469

| BASHKIA: TIRANE 'NR. PA SURISE: 385177
 ZONAKADASTRALE: 2294 | SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 300

. ADRESA E PASURISE: KRYEZ| PETRELE PR.SHTET=J0 PR.ETE TRETEVE =P PR.TE VET =0 ;;
. INDEKSII HARTES: K-34-100-(62-B) ‘ SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 96 4

| SHRALLA: 1:500 'POSEDUESE  MUSTAFA QAMIL  CULLHAJ
| DATA: 07/08/2025 |
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KUFITARET: Legjenda
VERI NrPas 355/176 = HYRJE NE OBJEKT
JUG NrPas 325/176 )
LINDJE NrPas 355/176 OBJEKTI
PERENDIM NrPas 355/176 . T KUFIPARCELE

, SEKTORI | ZBATIMIT TE PROCEDURAVE TE VKM 827/2020:
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